CNPJ: 26.042.598/0001-75
CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE - É

Ofício nº. 176/2025 - VCM

Limeira do Oeste — MG, 22 de março de 2025.

= dba uia ia mr age Cure

Ao Excelentíssimo Senhor | + TONO Calado sob nf PA ao E
Leandro de Souza Carvalho
Prefeito Po ,

Limeira do Oeste - MG po ng1/03/952203 + SA
à

É
N E

Senhor Prefeito,

Venho por este solicitar a aquisição dos seguintes itens para a Unidade
de Atendimento Imediato Marivone Ribeiro Lacerda:

- 01 BIC (bomba de infusão contínua venosa);
- aparelhos para aferição de glicemia, visto que por serem muito

utilizados, danificam rapidamente;
- aspirador portátil com baixo nível de ruído e modo de operação

contínuo/intermitente, com 2 frascos coletores de secreção, com tampa e válvula de
segurança com capacidade de 5 litros cada, extensão para frasco coletor, 2 cânulas
para aspiração e pedal interruptor.

Atenciosamente,

Vereadora

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria Dlimeiradooeste.mg.leg.br